ПРИКАЗ
О возложении обязанностей

В соответствии с _________________________________________________, в целях обеспечения контроля над _______________________________________,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить на __________________________  обязанности по ___________

________________________________________________________________
2. Начальнику отдела ДОУ ________ довести содержание настоящего приказа до заинтересованных лиц.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на __________.
Руководитель                                                   _____________________________

                                                                     подпись, расшифровка